fol
saj
san
dun
fer
ter
Pey
Jae
Jore
Ab
an
Ed
vin
Jue
San
Jof
gr
m
m
L
Jist
S
J
an
de
He
J
cu
us

felis francisci felix que
feno natus dñs nobis suscepit
qui quatuor suffunt dñis
agunt quing libras in
dileg monete. Primam
que quingto fere hē res
pore se oblationem sub
die pasce facta dñs dñm
nobis suscepit principium
anni dñm venturi dñs dñm
stare autem veniens
nem vobis ex vobis faci
mus communitis et communi
vobis sequentibus lingua
materna expressis et fere
que sequitur hō dñm
ab eade communitis que
tollentur quibuslibet
non impere vobis
quibuslibet dñm
si dñm Baluazac spī
Cecilia de proprietat
de no rante lūm que
vobis vobis vobis
obligatis de quibus dñm
juan impere dñm
de proprietat de dñm
que dñm hō dñm
de dñm que dñm

fis
tes
del
gtr
tra
za
so
m
far
ore
ca
reg
gre
At
be
fa
lib
du
va
Re
dñ
ce
qu
fr
ex
cu
ter
no
Cys
fr

his locis quibus de aqua que
tenetur in casa regia colit
de lanna quadra hylor
prie quarto de alia qua
dra de hylor per quatuor
labore quibus de tenent
de sargia hylor de la
ma quadra ploror de
haney hylor confirmem sem
pre et hylor de sargia hylor
de sargia hylor de hylor
regia de hylor hylor per
gressibus expressibus et
hylor cum omnibus suis iuri
bus et hylor hylor. Septuagen
tium de hylor hylor
liberum et decem hylor
donum de hylor hylor
vage quatuor hylor hylor
Remunio hylor hylor
de hylor hylor hylor
de hylor hylor hylor
quibus hylor hylor hylor
hylor hylor hylor hylor
exceptis hylor hylor hylor
hylor hylor hylor hylor
tenentibus hylor hylor
vobis hylor hylor hylor
legali hylor hylor hylor
forte hylor hylor hylor

ad habilem et sicut est

Joannes Eugenius et Jun

Joannes unicus

Filius Joannis et

Procurator filius

Joannis et unicus

Procurator et

Magister et alii.

Quintus

Si ad spem deus dicitur

habere res in suis omni

modi voluntatibus hoc

modo ut quibus empta

et voluntate ditorum

venientium per se se

restituunt et restituunt centum

Sexaginta libras pro quo

quidamlibet congruam

propter preterita venitione

adversum unum et pro illis

restituendis et suo quo

causam quibus et per

Quinquaginta et quin

quaginta sectionem et bon

et decem folios confecti

sunt per Rabuisse et

recepisse realiter nu
merando legimus Re
nunciis unius St. hunc
Alisoyz

Jo. de gudi

Die xxij Januarii anno
Quatridim mccc ccc

Ego Caparfolen agricola
vilez de Benapua Rogor
numeroso gregum viles de
Alisoyz recepimus scienter
legatis cum hoc present
publio Johis macedone
vobis Johis de beno danti
hunc viliam viliam de
legis gregum viles et greg
numeroso gregum viles
cujus dam Alisoyz vobis
legis vobis vobis de
cujus bonitate gregum
et valore gregum viles con
tenum gregum viles
tegre fari folum legimus
Renunciis quos hunc

leg

... in ... libris et decem solidos
vobis et vestris solvere et ad
liber pascere pascendo quoniam
se per ... venturore
subsig et curvatis anni mil
lennini presentissimi tri
gestimi primi. omni h
relatio nra sub pena decem
solidorum et de monetar
orum et pascendo ract
pascendo sub quorum omnium
pascendo. largo modo et cum
sui submissione et variatione
pascendo et cum clausulis
pascendo sub pena ultra
pascendo et nam vobis h
pascendo et monetar san
pascendo et pascendo ract
pascendo pascendo et oblige
pascendo et hunc et

... et eius rei sunt per
pascendo pascendo
pascendo pascendo
pascendo pascendo
pascendo

per

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Diem februarii anni
Anatse in iure recep

Ego Janus de Jura agricola
pupillis tunc dicitur Ego
sciens et gratis cum hoc
suis publico alio conf
teor in veritate neco
meo me debere tibi vi
du repudiatio mea a re illa
dicitur hoc absque mea

Stip
mo
cu
lup
bu
fri
nar
lup
vob
liti
ma
gre
lit
tion
dor
dore
ge
fiat
fri
que
que
de ju
dore
rum
pud
Ab

Stipulantibus et vestris 29
monete regis hanc expressio
cujusdam Arisio et aliorum
supra dicitur et recepti de iuris
limitate pretio et valore
fieri sum contentus et se
narie et integre satis factum
et quod de iure quod
vobis et vestris solvere et rea
liter et acare promissa in
mense Augusti omnino beatus
presentis et currentis anni
die 20. omnibus dila
tionibus sub pena decem soli
dorum diebus monete dan
dorum pro pena et alio modo
et alio quorum omnium
fiat et largomodo cum
sui submissione variatone
in dicitur et cum clausulis
quibus sub pena retro
de sui penam visioni soli
dorum diebus monete dan
dorum pro pena et alio modo
et quibus obligis mobilis
Abmuntion

Actus Regis dei sum

7acobus maria domini tutor
in Angulim, vales ceteri & de
ville de Angulim

157

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die 1^o februarii anni
1572
Ego Joannes deum agricola

que
vile
cum
con
cogn
Amo
viri
a b
gul
um
pome
de m
Am
mur
pote
pome
Ami
vile
um
sen
vile
No qu
a b
fub
que
pura
mo
Al

Josephus regnicola. Bisaco
Rymia panti carter dila
ille de sluzade -

Neap.

[Faint, illegible handwriting covering the majority of the page]

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting, possibly a list or index]

millesimi sexcentissimi
trigesimi primi. omnia
dictionibus sub pena decem
solidorum et non morate dan
dorunt quatenus ratis est
Et ad quorum omnium
frat. G. Lorenz deo cum fore
submitto neque variatione su
dignis cum clausulis quibus
sub pena ultra quatuordecim
viginti solidorum die mo
rete dandorum pro cenis
ratis est quibus oblig
gamus nobilibus Resman
my Junter. Expresso
Eius beneficiis sed et
cum diei dandorum et ho
num notiarum ex str
hionum et de vestre
principali digno commercium
de h. omni. Alij quicquid
Alidij

Feliciter Regis
Joannes menta
et alij proinde
et alij

kye.

Ego
Lori
Vice
et gra
et alij
et alij
omn
et alij

Faint, mostly illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Die 20 february anno
1553

Leg Vincentius minister agneda
loci de fine hat qui se feru
villa et luy reperiunt serentia
de gratis summe sua publicis
filius cum fratre in iudicio
relogio me debere volu
omnino hunc maritum sequi sequenti
anq villa et luy

Joannes gibberus p[ro]f[ess]or
in v[er]o, in q[ui]bus, et c[etera]

page.

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

De e[ss]e s[ub]stanti[ar]um
Quatuor in un[um] esse
Sic omnib[us] notum q[uo]d ip[s]e
s[ub]stantia, s[ub]stantia, s[ub]stantia

¶ Dicitur dies annus

20. Ego Proculus carbonarii filius
vincensii faber lignarius
presens viceq. actus Rogeri
serenici et grati cum hoc
anni publico Justus Ostri
tuo vobis Jacobo sero dicit
viceq. actus et presens
et vobis quemdam lorum
pro vobis lorum lorum
Justus publico recognoscit
magr. Justum publico
mensis anni mccc.
quod et finem legitimum
In terminis dicit viceq. do
mallea bassa Juana quod
cum fontana cum finere
cum domo Andree melleo
et cum domo Joannis loru
Itaque autem resistentium
vobis et vobis suis cum omni
vobis suis Justus lorum
Et demum quis lorum
muncius et p. causa dicit
resistentium dicitur omnia
Jura quibus Justus et
quibus Justus lorum

Tertius quatuor — 1631

Die 20 februarii anno
1631

Sic omni hoc notum est quod
clausurae nos infatuere
fuit illud de illis et de
v. v. tamque synodice expressura
tor conventus et monasterii sicut
seculi in dictis villis et
enclat publicis Apud Escalati
scienter et gratis cum de
quibus publicis et huiusmodi
nomine confiteor et sube
mitate recognosco vobis Geo
gio mira cum secretari
loci de benigna fide ab huius
et de huiusmodi quibus et huiusmodi
michi et huiusmodi nomine et
bis et huiusmodi et huiusmodi
meque omnimode requiro
liber et deus solius de qua
hij solent mihi per huiusmodi
ratione et huiusmodi quae nos
deum libentem et huiusmodi
solentem quae anno quod huius
dicitur locum de benigna fide
facere et respondere tenetur

vices de gorga quos Eob. in
anno pretenti non soluti
nem in p[ro]p[ri]o anno Alteran
quoniam mens in p[ro]p[ri]a cum a
numerata quos annis quolibet
d[omi]ni h[ab]it[us] de Penina. fice
facere et respondere tunc
et illas et alia et recipi d[omi]ni
nomina p[ro]p[ri]a rata con
suetudine censuales ducentarum
et h[ab]it[us] quod d[omi]ni vices
de gorga facere et respondere
tunc d[omi]ni p[ro]p[ri]a con
ventui p[ro]p[ri]a sequenti anno
quolibet et ratione expensarum
p[ro]p[ri]a recuperantur d[omi]ni centis
minis fatis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
vices et illas quia p[ro]p[ri]a
cuius d[omi]ni h[ab]it[us]